ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀ QUẢNG

Số:        /UBND-LĐTBXH

   V/v thông báo nhu cầu tuyển dụng

 lao động Quý IV năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hà Quảng, ngày      tháng 10 năm 2020

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

Thực hiện Công văn số 1600/SLĐTBXH-LĐVL ngày 14/10/2020 của Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội về việc thông báo nhu cầu tuyển dụng lao

động Quý IV năm 2020.

Nhằm đẩy mạnh công tác giải quyết việc làm, trong đó có hoạt động giới

thiệu việc làm và cung ứng lao động. UBND huyện thông báo đến UBND các

xã, thị trấn nhu cầu tuyển dụng lao động Quý IV năm 2020 (Có biểu tổng hợp:

Nhu cầu tuyển dụng lao động của các doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân trên địa

bàn tỉnh Cao Bằng; Nhu cầu tuyển dụng lao động của các đơn vị, doanh nghiệp

ngoài tỉnh; Nhu cầu tuyển chọn lao động đi làm việc ở nước ngoài theo hợp

đồng gửi kèm công văn).

UBND huyện yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chỉ đạo các ban,

ngành, đoàn thể phối hợp tuyên truyền, phổ biến thông tin tuyển dụng đến người

lao động chưa có việc làm thuộc địa bàn quản lý, để người lao động nắm bắt

được thông tin và lựa chọn việc làm phù hợp với khả năng, nguyện vọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, LĐTBXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Phương

		2020-10-16T15:41:41+0700

		2020-10-16T16:17:09+0700

		2020-10-16T16:17:09+0700

		2020-10-16T16:17:09+0700